
UCHWAŁA NR XX/168/16
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 5 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/250/13 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a)  i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/250/13 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11 otrzymuje brzmienie:

„Komunalne nieruchomości gruntowe mogą być obciążane służebnościami gruntowymi oraz 
służebnościami przesyłu za wynagrodzeniem jednorazowym lub ratalnym określonym w umowie lub 
orzeczeniu sądowym.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie:

„Podstawą ustalenia wynagrodzenia, o którym mowa w § 11 niniejszej uchwały jest wartość rynkowa 
służebności gruntowej.”.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: E738A7FE-174D-4D39-898D-1A4A26ECC2CE. Podpisany Strona 1




